[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	8  октября 2018 года
	№
	83
	г. Анадырь

	О наделении полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации представителя от Правительства Чукотского автономного округа

В  соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года                     № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наделить Отке Анну Ивановну полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от Правительства Чукотского автономного округа на срок полномочий Губернатора Чукотского автономного округа.

	Р.В. Копин